

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120511

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120511 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120511 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 11.08.2026 Datum zd. plnění: 11.08.2026 Datum splatnosti: 26.08.2026 ID: 1039859
		Odběratel (1943) VIVACO - SK , s.r.o. Durčiná 356 01501 Durčíná IČO: 44422814 DIČ: SK2022687524 vivacosk@gmail.com
Dodací adresa VIVACO - SK , s.r.o. - SKLAD Kl'ače 151 013 19 Kl'ače		

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63453572	97902 C11B	Body Tip Balzám na vlasy s arganovým olejem 250ml 250.00ml EAN:8594162056781  Datum výroby: 18.05.2026 Měrná cena: 121,52/l vč. DPH obj.: 260615830 Šarže: E62A063, Expirace: PAO 12M	204,00 ks	53.04Kg	30,38	30,38	0	6 197,52	0,00	6 197,52
2 63453571	41104 D25B	VIVACO Rozmarýn a Zázvor přírodní tělový balzám 200 ml 200.00ml EAN:8595635200618  Datum výroby: 29.01.2026 Měrná cena: 240,00/l vč. DPH obj.: 260615830 Šarže: B62N001, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	15.6Kg	48,00	48,00	0	2 880,00	0,00	2 880,00
3 63453570	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635210839  Datum výroby: 15.06.2026 Měrná cena: 124,90/l vč. DPH obj.: 260615830 Šarže: F62A065, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.536Kg	24,98	24,98	0	149,88	0,00	149,88
4 63453569	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635210839  Datum výroby: 15.06.2026 Měrná cena: 124,90/l vč. DPH obj.: 260615830 Šarže: F62A065, Expirace: PAO 12M	450,00 ks	115.2Kg	24,98	24,98	0	11 241,00	0,00	11 241,00

5 63453568	96504 E19B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ regenerační vlasová maska s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635212857  Datum výroby: 18.11.2025 Měrná cena: 143,00/l vč. DPH obj.: 260615830 Šarže: K52N007, Expirace: PAO 12M	450,00 ks	114.3Kg	28,60	28,60	0	12 870,00	0,00	12 870,00
6 63453567	97907 C5B	Regenerační maska s Arganovým olejem na vlasy 650ml 650.00ml EAN:8594162058952  Datum výroby: 27.07.2026 Měrná cena: 74,29/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: G62A101, Expirace: PAO 12M	150,00 ks	103.5Kg	48,29	48,29	0	7 243,50	0,00	7 243,50
7 63453566	97902 C11B	Body Tip Balzám na vlasy s arganovým olejem 250ml 250.00ml EAN:8594162056781  Datum výroby: 28.07.2026 Měrná cena: 121,52/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: G62A111, Expirace: PAO 12M	450,00 ks	117Kg	30,38	30,38	0	13 671,00	0,00	13 671,00
8 63453565	M180011 A1	VIVACO posilující pleťový krém pro muže GENTLEMAN 50ml 50.00ml EAN:8594056781843  Datum výroby: 04.08.2025 Měrná cena: 590,00/l vč. DPH obj.: 260615178 Šarže: H52A024, Expirace: PAO 12M	170,00 ks	neuvedeno	29,50	29,50	0	5 015,00	0,00	5 015,00
9 63453564	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206672  Datum výroby: 25.05.2026 Měrná cena: 20,93/Kg vč. DPH obj.: 260616003 Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	21,00 ks	21.63Kg	20,93	20,93	0	439,53	0,00	439,53
10 63453563	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206672  Datum výroby: 17.03.2026 Měrná cena: 20,93/Kg vč. DPH obj.: 260616003 Šarže: C62A095, Expirace: PAO 12M	539,00 ks	555.17Kg	20,93	20,93	0	11 281,27	0,00	11 281,27
11 63453562	84201 I14B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - zvláčňující krém na obličej a tělo 200ml 200.00ml EAN:8595635216077  Datum výroby: 31.07.2026 Měrná cena: 121,50/l vč. DPH obj.: 260616003 Šarže: H62A005, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.62Kg	24,30	24,30	0	145,80	0,00	145,80

12 63453561	84201 I14B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - zvláčňující krém na obličej a tělo 200ml 200.00ml EAN:8595635216077  Datum výroby: 31.07.2026 Měrná cena: 121,50/l vč. DPH obj.: 260616003 Šarže: H62A005, Expirace: PAO 12M	42,00 ks	11.34Kg	24,30	24,30	0	1 020,60	0,00	1 020,60
13 63453560	84201 I14B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - zvláčňující krém na obličej a tělo 200ml 200.00ml EAN:8595635216077  Datum výroby: 27.10.2025 Měrná cena: 121,50/l vč. DPH obj.: 260616003 Šarže: J52A128, Expirace: PAO 12M	66,00 ks	17.82Kg	24,30	24,30	0	1 603,80	0,00	1 603,80
14 63453559	84201 I14B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - zvláčňující krém na obličej a tělo 200ml 200.00ml EAN:8595635216077  Datum výroby: 31.07.2026 Měrná cena: 121,50/l vč. DPH obj.: 260616003 Šarže: H62A005, Expirace: PAO 12M	492,00 ks	132.84Kg	24,30	24,30	0	11 955,60	0,00	11 955,60
	Celkem			1.261t						
		Zaokrouhlení	1	-	0.5	0.5	0	0.5	0	0.5

QR platba



Celkem k úhradě: 85 715,00 Kč

Celkem bez DPH: 85 714,50 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
0	85 714,50	0,00	85 714,50

Vývozce výrobků uvedených v tomto dokumentu prohlašuje, že kromě zřetelně označených, mají tyto výrobky preferenční původ v České republice. Osvobozené plnění dle § 64 zákona o dani z přidané hodnoty. Daň odvede zákazník.

www.vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10668203: Kateřina Přikrylová, Bc. **Vystavil(a):** Kateřina Přikrylová, Bc.